
ZARZĄDZENIE NR 371/21 
BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 23 listopada 2021 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej 

Na podstawie art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) zarządza się 
co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję przetargową do przygotowania i przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr IF.271.9.2021 pn. 
Poprawa bezpieczeństwa na przejściach dla pieszych w obrębie szkół 
i przedszkoli w Siemiatyczach w formule „zaprojektuj i wybuduj” w tym 
do oceny ofert oraz dokonywania innych, powierzonych przez kierownika 
zamawiającego, czynności w postępowaniu, w składzie: 

1. Krzysztof Leszczyński - przewodniczący 

2. Agnieszka Koc  - sekretarz 

3. Mirosław Krzewicki - członek 

§ 2. Komisja rozpocznie prace z dniem powołania, a zakończy z dniem 
podpisania umowy na ww. zamówienie publiczne lub unieważnienia 
postępowania. 

§ 3. Szczegółowy zakres postępowania w sprawie zamówienia publicznego 
oraz szczegółowe zadania i odpowiedzialność członków komisji przetargowej 
określa regulamin pracy komisji przetargowej wprowadzony Zarządzeniem 
wewnętrznym Kierownika Urzędu Nr 3/21 z dnia 24 lutego 2021 r. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Piotr Siniakowicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5FA8963-3A31-4669-8FCC-1FC770D44292. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-11-22T23:00:00+0000
	Polska
	Piotr Siniakowicz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




